UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

—————  ————————————®

Số          /TC-KH        Đồng Xoài, ngày      tháng 8 năm 2023.

 V/v Phối hợp đăng thông báo lựa

chọn tổ chức đấu giá xe ô tô công

trên Cổng thông tin điện tử thành

phố Đồng Xoài.

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày 06/7/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về thanh lý và phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá 02 xe ô tô do

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Đồng Xoài quản lý, sử dụng;

Căn cứ Công văn số 2544/UBND-KT ngày 18 tháng 8 năm 2023 của

UBND thành phố Đồng Xoài về việc giao đơn vị chủ trì thực hiện thực hiện

Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày 06/7/2023.

Để đảm bảo quy định thuê tổ chức bán đấu giá tài sản thanh lý đúng quy

định, phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố kính đề nghị Văn phòng

HĐND&UBND thành phố phối hợp đăng thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá

xe ô tô công trên Cổng thông tin điện tử thành phố Đồng Xoài.

(Kèm theo thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá xe ô tô công)

Kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND thành phố phối hợp thực hiện

để đơn vị sớm hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:            KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, .

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Phương Cúc<dophuongcuc.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:32:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptcckh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptcckh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptcckh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!